
UCHWAŁA NR LII/467/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/435/2023 Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z poźń. zm.), w związku z art. 28 §4  ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W §1 ust. 3 poz. 17 wykazu uchwały nr XLIX/435/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 7126), wyrazy „Popiołek Jerzy” zastępuję się wyrazami „Jędrzejak Tomasz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D0F371-10F1-4DE0-B4DF-EBE98E5B384D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LII/467/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/435/2023 Rady Gminy Blizanów  
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

 odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

 
Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach pozwala w art. 

6l ust. 2, aby rada gminy zarządziła pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. Zmiana uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, związana jest z wyborem nowego sołtysa w miejscowości Jastrzębniki. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D0F371-10F1-4DE0-B4DF-EBE98E5B384D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



